様式第4号(第7条、第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
申請者　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市教育委員会　　　印

彦根市荒神山自然の家使用変更(取りやめ)許可書

　　年　月　日付けで申請のあった彦根市荒神山自然の家の使用変更(取りやめ)の申請については、下記のとおりです。

記

1　次のとおり、変更を許可します。
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

　　(許可条件)

2　使用の取りやめを承諾します。
　(承諾条件)

備考　教育委員会が、条例第15条第1項の規定により、管理業務を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の使用については、この様式中「彦根市教育委員会」とあるのは「指定管理者」と書き換えて使用する。